Transcription de l’acte de baptême de Jacqueline Giguet 

Paroisse de Corbonod, Baillage du Bugey. 

Acte de baptême, 30 mai 1772 

Jacqueline, fille de Claude Giguet et de Marie Giguet, mariés de Fontaine est née le trente mai mil-sept-cent-septante-deux 

[1772] et le lendemain a été baptisée. Parrain Louis Clerc de Corbonod. Marraine Jacqueline Giguet, illitérés [illettrés] de ce 

enquis. 

Signé : JA Vuot, Curé